
株式譲渡完了のお知らせ 
 

2026年 1 月 8日 
マブチモーターNPM 株式会社 

代表取締役会長 伊豫田 忠人  
代表取締役社長  伊藤 憲吾 

 
 

拝啓 小寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、2025 年 10 月 23 日に、日本パルスモーター株式会社の 93%以上の株式をマブチモ

ーター株式会社へ譲渡する旨をお知らせいたしましたが、本日 2026 年 1月 8日に株式譲渡
が完了いたしました。これに伴い商号を変更するとともに、代表取締役の異動を実施するこ
とといたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 
なお、今後もお客様、お取引先様には変わらぬご厚誼を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
1. 商号変更について 
（旧）日本パルスモーター株式会社 
（新）マブチモーターNPM 株式会社 
 変更実施日：2026 年 1月 8日 
 ＊住所、電話番号の変更はございません。 
 
2. 代表取締役の異動について 
（旧） 代表取締役社長 増田 松敏 
（新） 代表取締役会長 伊豫田 忠人 

代表取締役社長 伊藤 憲吾 
 ＊増田松敏は代表取締役社長を退任後、取締役副会長に就任いたします。 
 

以  上 


